Love, romance, sex, family relations, job, wealth, home happiness, house, education, marriage, children, luck, work honor, sorrow, illness, etc.

> R. R. Mishra Astrologer, Palmist, Numerologist, Vastu & Gems Specialist, Former TV & Press

Whatsapp & Mobile 9820113194

Watch on YouTube: 🏿 आप और आपका भविष्य

DISCLAIMER

The Free Press Journal does no vouch for the authenticity or veracity the claims made in advertisement nublished in this newspaper. Readers are advised to make their own inquiries or seek expert advice before acting on such advertisements.

The printer, publisher, editor and the proprietors of the Free Press Journa Group of newspapers cannot be held iable in any civil or criminal court of law or tribunal within India or abroad for any alleged misleading defamatory content or claim contained in any advertisemen published in this newspaper of uploaded in the epaper on the officia website. The liability is solely that of the advertiser in which The Free Press Journal has no role to play.

CHANGE OF NAME

NOTE

Collect the full copy of Newspape for the submission in passport office.

I (ZAHIDA KARIM SHAIKH) HAVE CHANGED MY SON NAME FROM SHAIKH KUBAIZ KARIM TO MOHD. KUBAIZ KARIM SHAIKH AS PER AADHAR CARD. NO 932614833768. ADD- PUTHA COMPOUND MANSURI NAGAR, GOPCHARPADA, VIRAR-EAST-401305.

I HAVE CHANGED MY NAME FROM RAJESH SINGH TO RAJESHWAR SINGH AS PER DOCUMENT. CL-110 I HAVE CHANGED MY NAME FROM EDREA

ROSHAN CHALAKH TO EDREA CHALAKH AS PER AFFIDAVIT DATED. 11TH. AUGUST

after Tax

Diluted

Place : Mumbai

Date : August 13, 2022

Particulars 1 4 1

Net Profit /(Loss) from Ordinary Activities

Obligation and Disclosuer Requirements) Regulations, 2015.

Total Income from Operation (NET)

Net Profit /(Loss) for the period after

Tax (After Extra Ordinary Items)

(Face Value of Rs. 10/- Each)

and policies to the extent applicable.

company main object is offshore business.

Equity Share Capital

Earning per Share

CHANGE OF NAME

I HAVE CHANGED MY NAME FROM RAM RATI DEVI TO RAMRATI AS PER GAZETTE NO (M-2275489) HAVE CHANGED MY NAME FROM TASNEEM AKHTER D/O BANE KHAN TO TASNEEM FIRDOUS RAHIM KHAN AS PER DOCUMENTS FOR ALL PURPOSES

CL-130 HAVE CHANGED MY NAME FROM CHANDRA MEGHANI TO JYOTI GOLANI AS PER AFFIDAVIT DATED: 10/08/2022.

I HAVE CHANGED MY NAME FROM MOHAMMED NAEEM CHOUDHARY TO NAEEM MATIULLAAH CHOUDHARY AS PER DOCUMENTS FOR ALL PURPOSES.

HAVE CHANGED MY NAME FROM HEMANTKUMAR DALSUKHRAY PANCHAL TO HEMANT PANCHAL AS PER MY AADHAR CARD NO: 360701952851

CL-130 C CHANGED MY NAME FROM SAKINA MIISTAO KHAN TO SAKENA MUSHTAQUE KHAN AS PER DOCUMENT

I HAVE CHANGED MY NAME NAME FROM ABHIBHAV KASSAL TO ABHIBHAV PRAVEEN KUMAR KASSAL AS PER DOCUMENTS.

HAVE CHANGED MY NAME FROM SAKINA MOHAMMED RAZA HEMANI TO SAKINA MOHD RAZA HEMANI AS PER DOCUMENTS. CL-140 A

HAVE CHANGED MY NAME FROM SBRUNNISHA SABRUNNISHA MOHAMMAD JALEEL KHAN AS PER **DOCUMENTS** CL-140 E I HAVE CHANGED MY NAME FROM VATSAL NIMISHCHANDRA SHAH TO

VATSAL NIMISH SHAH AS DOCUMENTS. HAVE CHANGED MY NAME FROM SHAH TO NIMISH UMESH SHAH AS PER

HAVE CHANGED MY NAME FROM MEGHAL NIMISHCHANDRA SHAH TO MEGHAL NIMISH SHAH AS PER DOCUMENTS.

CL-140 E I, HAVE CHANGED MY NAME FROM SARWAR HASAN NAZMUL HASAN SAYYED TO SARWAR HUSSAIN NAJMUL HASAN SAYYED AS PER AFFIDAVIT DATED 13/08/2022.

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SANJEEV TO SANJEEV TIPPANNA TALIKOTE AS PER DOCUMENTS. CL-309 I. AGNES MAGGIE ANTHONY DAS WIFE OF ANTHONY DAS, RESIDING AT ROOM NO 16, NITYANAND NAGAR, BPT RAILWAY GATE NO 4 ANTOP HILL WADALA EAST MUMBAI 400037. MY FULL NAME AGNES MAGGIE ANTHONY DAS AS PER MY ADHAR CARD AND NOT AGNES
MAGGIE ANTHONY. CL-756

DUKE OFFSHORE LIMITED 403. URVASHI, OFF SAYANI ROAD, PRABHADEVI, MUMBAI - 400 025 UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022

53.12

(41.25)

(41.25)

985.72

(0.42)

(0.42)

The result for the Quarter ended 30th June 2022 were reviewed and recommended by the Audit Committee and

approved by the Board of Directors in its meeting held on August 13, 2022. The above results for the quarter ended

lune 30, 2022 have been reviewed by Statutory Auditor of company in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing

This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015

(Ind AS) prescribed under section 133 under Companies Act, 2013 and and other recognied accounting practises

The format for audited/unaudited financial results as prescribed in SEBI's circular CIR/CFD/CMD/15/2015 date

November 20, 2015 has been modified to comply with requirements of SEBI's circular dated July 05, 2016 Ind AS

and schedule III (Division II) to the Companies Act, 2013 applicable to the companies that are required to comp

Disclosure of segment wise information is not applicable as the company operates only in one segment and

igures for corresponding previous periods have been regrouped/ restated wherever necessary-During the quarter ended on 30.06.2022 the company has not received any complaint from investors

Quarter Ended

28.38

(89.34)

985.72

(0.91)

(0.91)

Unaudited Unaudited Audited Unaudited Audited

30.06.2022 30.06.2021 31.03.2022 30.06.2022 31.03.2022

70.00

(66.58)

985.72

(0.68)

(0.68)

PUBLIC NOTICE

BY THIS NOTICE, it is to inform the public at large that my clients (1) Mrs. Immaculate Mudaliar, adult Indian inhabitant, residing at Flat No: 201, B Wing, Sai Asha Deep CHS, Vitthal Nagar, S. L. Road Mulund (W), Mumbai - 400080 and (2) Mr. Jason Fredrick Rodrigues adult. Indian inhabitant, residing a Flat No: 201, B Wing, Sai Asha Deep CHS, Vitthal Nagar, S. L. Road Mulund (W), Mumbai - 400080 bought one flat mentioned in the schedule herein under. BY THIS NOTICE, it is to inform the public at large that the Original Sale Deed dated 16.01.2017 executed by and between Shubhada Ravindra Ravrane as the Vendor/Transferor and My clients as the Purchaser Transferee, registered under pearing no. PVL-4-337/2017 on 16.01.2017 and other relevant papers in respect of the schedule property has been lost from Shreenagar, Thane Area. In this regard my client lodged a police complaint for missing no. 776/2022 on 13.08.2022 at Shreenagar Police Station, Thane (W), Thane.

In the above circumstances, by way of abundant precautionary, it is informed to the Public at large and all concerned Authorities that Any person(s) found those origina papers and any person(s) claiming any right, title and interest and/o having any objection against the schedule property may contact with documentary proof on the address 204, 2nd Floor, Jain Antriksh Building, Marol-Makwana Road Marol, Andheri (East), Mumbai -400 059, within 14 days from the publication, failing which claims i any shall deemed to have been

waived. Please note. Schedule Property

Flat No. 207, admeasuring area $323 \, \text{sq.ft} + 62 \, \text{sq.ft}$. flower bed on 2^{n} Floor, Shiv Disha Complex, on the plot of land bearing Plot No. 119, Sector - 23, Ulve, Taluka-Panvel District - Raigad.

Dated on this 13th day of August, 2022. SADIK T. PATHAN Advocate High Court 204, 2nd Floor, Jai Antriksh Building, Marol - Makwana Road, Marol, Andheri East Mumbai - 400 059

(Rs. In Lac Except EPS

Year to date

53.12

(41.25)

(41.25)

985.72

(0.42)

(0.42)

For Duke Offshore Limited Sd/- AVIK GEORGE DUKE

Managing Director DIN: 02613056

150.39

(390.76)

(390.76)

985.72

(4.17)

(4.17)

BRIHANMUMBAI MAHANAGARPALIKA

Chief Engineer (Mumbai Sewege Disposal Project)

No.Ch.Eng./M.S.D.P./4543 Dated 12.08.2022

Short e-tender notice

The Commissioner of the Municipal Corporation of Greater Mumbai invites e-tenders for the works as shown below.

Sr. No.	Name of the Work	EMD (in Rs.)	Tender Fee (in Rs.)	Work Completion Period	Start Date & time of downloading of bid	Due Date & time for online bid submission
	Consultancy for comprehensive study of Storm Water Drain outfalls discharging into sea/creek/rivers and suggest measures to mitigate the pollution into the water bodies.	9,00,000/- (Nine Lakh)	10,400/- + GST	6 Months (Inclusive)	22/08/2022 at 11.00 am	20/09/2022 at 04.00 pm

Please refer the BMC's portal (https://www.mcgm.gov.in) under "e-Tenders" section for further details.

(Ashok B. Mengde) Ch. Eng. (M.S.D.P.)

Keep the terraces clean, remove odd articles/junk/scrap

नि:ष्यक्ष



www.navshakti.co.in



PRO/1097/ADV/2022-23

INDUCTO STEEL LIMTED

Registered Office: 156, Maker Chambers VI, 220, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai-400 021.

CIN: L27100MH1988PLC194523, Tel.: 022-22043211, Fax: 022-22043215 Website: www.hariyanagroup.com, Email id: secretarial.inducto@gmail.com / ISO 9001-2008/14001-2004 & OHSAS 18001-2007 Certified

STANDALONE AND CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2022

Rs. In Lakhs

SL	Particulars		Standal	one		Consolidated				
No.			Quarter Ended		Year Ended		Year Ended			
		30-Jun-22	31-Mar-22	30-Jun-21	31-Mar-22	30-Jun-22	31-Mar-22	30-Jun-21	31-Mar-22	
		(Unaudited)	Refer Note No. 2	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	Refer Note No. 2	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income from operations	3,071.59	3,359.28	589.04	5,745.60	3,071.59	3,359.28	589.04	5,745.60	
2	Net Profit (+)/Loss(-) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraodinary items)	38.62	32.84	227.82	256.44	38.62	32.91	227.82	259.52	
3	Net Profit (+)/Loss(-) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraodinary items)	38.62	32.84	227.82	256.44	38.62	32.84	227.82	256.44	
4	Net Profit (+)/Loss(-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraodinary items)	29.04	22.52	206.76	225.91	29.04	22.52	206.76	225.91	
5	Total Comprehensive Income for the period [(Comprising profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	29.04	23.30	206.76	226.69	29.04	23.30	206.76	226.69	
6	Equity share capital	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73	
7	Reserves (excuding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				3,844.95				3,844.95	
8	Earning per share (EPS) Basic and diluted (Rs) (Face	0.72	0.56	5.15	5.62	0.72	0.56	5.15	5.62	
	Value :Rs 10/- per share	0.72	0.56	5.15	5.62	0.72	0.56	5.15	5.62	

Notes:

- The above unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors of the Company at their respective meetings held on August 13, 2022.
- "The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) are available on the websites of the Stock Exchange i.e. BSE (www.bseindia.com) and the website of the Company (www.hariyanagroup.com)"

The figures for the quarter ended 31st March, 2022 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures (unaudited) upto the quarted ended 31st December, 2021 which were subjected to limited reveiw by statutory auditors. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard (Ind-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with rule

- 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016 to the extent applicable. "Ind AS 108 establishes standards for the way that public business enterprises report information about operating segments and related disclosures about geographic areas. The company's operations predominantly relate to enhance business performance. Based on the ""Management Approach"" as defined in Ind AS 108, the Chief Operating Decision Maker (CODM) evaluates the company's performance and allocates resources based on an analysis of various performance indicators by geographic segments. Accordingly, information has been presented on geographic segments. The accounting principles used in the preparation of the financial statements are consistently applied to
- "The Consolidated Financial Statements are prepared in accordance with principles and procedures as set out in the Indian Accounting Standards (""Ind AS 110"") ""Consolidated Financial Statements"" prescribed under section 113 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under :Consolidated financial stater include financial results of Calvin Divine Enterprise LLP, associates of the company.

record revenue and expenditure in individual segments. Business segments of the company are primarily categorized as: Mumbai and Bhavnagar.

- The figures for the corresponding previous year have been regrouped/reclassified wherever necessary, to make them comparable
- The figures of segment results include inter segment interest income/ expense.

For and on behalf of Board of Directors INDUCTO STEEL LIMITED

> **RAJEEV SHANTISARUP RENIWAL** MANAGING DIRECTOR DIN: 00034264

Place : Mumbai Date: August 13, 2022



GAYATRI TISSUE & PAPERS LIMITED

Regd. Office: 16/137, Siddharthanagar, Road No.5, Near Prabodhan Krida Bhavan. Goregaon (West), Mumbai - 400014. CIN: CIN: L45100MH1987PLC042141

				(1	Rs. in Lakhs)
25		G	uarter Ende	d	Year Ended
SI. No.	DADTICULADO	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
NO.	PARTICULARS	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	75.00	120.00	10.01	188.86
2.	Net Profit / (Loss) for the period				
3.	(before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period before tax	51.63	81.39	0.60	114.63
0.000	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	51.63	61.46	0.60	85.78
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax		5240 9050		2025-00-0
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	51.63	61.46	0.44	85.78
5.	Total Comprehensive Income for the period	100000000000000000000000000000000000000	39000 0 0000		10000000000
	[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	51.63	61.46	0.44	85.78
6.	Paid-up Equity Share Capital	150.00	150.00	150.00	150.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown				
1,000,000	in the Audited Balance Sheet of the previous year	434.08	268.04	248.04	268.04
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)				
	(for continuing and discontinued operations) -				
	Basic and Diluted:	3.44	4.10	0.03	5.72

STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30™ JUNE, 2022

Notes:

not required to be provided.

- 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Un-Audited Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on company's website : www.gtpltd.co.in.
- 2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 13th August, 2022 and the statutory auditors of the company have carried out limited review of the same.
- The Company is not having any Subsidiary, Joint Ventrue and Associate, hence no consolidated results are published The company does not have more than one reportable segment, Accordingly, pursuant to (INDAS108) on segment reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India, segment information i

By the Order of the Board

For Gayatri Tissue and Papers Limited Sd/- (P.N.S. Ramakrishna) Sd/- (V.V. Subrahmanyam) Place: Hyderabad Date: 13.08.2022 Director Director



RIYA BREAKERS

HARIYANA SHIP-BREAKERS LIMTED

Registered Office: 156, Maker Chambers VI, 220, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai-400 021. CIN: L61100MH1981PLC024774, Tel. 022-22043211, Fax-22043215

Website: www.hariyanagroup.com, Email id: secretarial.hariyana@gmail.com / ISO Certified (14001:2004/9001:2008/30000:2009)

STANDALONE AND CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

Rs. In Lakhs

SL	Particulars		Standalo	ne		Consolidated					
No.			Quarter Ended		Year Ended		Year Ended				
		30-Jun-22	31-Mar-22	30-Jun-21	31-Mar-22	30-Jun-22	31-Mar-22	30-Jun-21	31-Mar-22		
		(Unaudited)	Refer Note No. 2	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	Refer Note No. 2	(Unaudited)	(Audited)		
1	Total Income from operations	738.37	3,739.59	7,112.50	16,848.64	738.37	3,751.10	7,112.50	16,860.14		
2	Net Profit (+)/Loss(-) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraodinary items)	(4.89)	(588.91)	385.56	430.54	59.01	(392.54)	445.85	900.12		
3	Net Profit (+)/Loss(-) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraodinary items)	(4.89)	(588.91)	385.56	430.54	(5.54)	(589.37)	385.01	407.84		
4	Net Profit (+)/Loss(-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraodinary items)	(19.55)	(426.05)	260.30	200.94	(20.20)	(426.61)	259.75	184.18		
5	Total Comprehensive Income for the period [(Comprising profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(19.55)	(420.74)	260.30	206.25	(20.20)	(421.30)	259.75	189.48		
6	Equity share capital	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67		
7	Reserves (excuding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				13,164.01				13,171.81		
8	Earning per share (EPS) (Rs) (Face Value : Rs 10/-	(0.32)	(6.91)	4.22	3.26	(0.33)	(6.92)	4.21	2.99		
	per share - Basic and diluted	(0.32)	(6.91)	4.22	3.26	(0.33)	(6.92)	4.21	2.99		

Notes:

- The above unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved Board of Directors of the Company at
- their respective meetings held on August 13, 2022. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) are available on the websites of the Stock Exchange i.e. BSE (www.bseindia.com) and the website of the Company (www.hariyanagroup.com)
- The figures for the quarter ended 31st March, 2022 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures (unaudited) upto the quarted ended 31st December, 2021 which were subjected to limited reveiw by statutory auditors.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard (Ind-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016 to the extent applicable. "Ind AS 108 establishes standards for the way that public business enterprises report information about operating segments and related disclosures about geographic areas. The company's operations predominantly relate to enhance business performance. Based on the ""Management Approach"" as defined in Ind AS 108, the Chief Operating Decision Maker (CODM) evaluates the company's performance and allocates resources based on an analysis of various performance indicators by geographic segments. Accordingly, information has been presented on geographic segments. The accounting principles used in the preparation of the financial statements are consistently applied to
- record revenue and expenditure in individual segments. Business segments of the company are primarily categorized as: Mumbai and Bhavnagar. "The Consolidated Financial Statements are prepared in accordance with principles and procedures as set out in the Indian Accounting Standards (""Ind AS 110"") "Consolidated Financial Statements" prescribed under section 113 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under :Consolidated financial statements include financial results of Hariyana Air Products, subsidiary of the company and Goyal Hariyana Realty, Orchid Lakeview Developers, Whitefield Projects, Swastik Developers,
- associates of the company." The figures for the corresponding previous year have been regrouped/reclassified wherever necessary, to make them comparable

The figures of segment results include inter segment interest income/expense.

Place : Mumbai Date: August 13, 2022 For and on behalf of Board of Directors HARIYANA SHIP-BREAKERS LIMITED **RAKESH SHANTISARUP RENIWAL** MANAGING DIRECTOR

DIN: 00029332

Get prediction sitting at home with Palm Print

Love, romance, sex, family relations, job, wealth, home happiness, house, education narriage, children, luck, work honor, sorrow, illness, etc.

R. R. Mishra Astrologer, Palmist, Numerologist, Vastu & Gems Specialist, Former TV & Press Whatsapp & Mobile

9820113194

Watch on YouTube: 🗿 आप और आपका भविष्य

अस्वीकृती

ह्या वर्तमानपत्रांत प्रकाशित झालेल्या कोणत्याही जाहिरातीमध्ये करण्यांत आलेल्या दाव्यांच्या खरेपण किंवा सत्यतेसाठी नवशक्ति कोणतीही हमी देत नाही अशा जाहिरातींवर कोणतीही कती करण्यापवीं त्यांनी स्वतः चौकशी करण्याचे किंवा तज्ञांचा सल्ल घेण्याबाबत वाचकांना सचवण्यांत येते.

ह्या वर्तमानपत्रांत प्रकाशित झालेल्या किंवा अधिकत वेबसाईटवर ई पेपर मध्ये अपलोड केलेल्या कोणत्याई जाहिरातीमधील कोणत्याही तथाकथित दिशाभल करणाऱ्या किंवा बदनामीकारक मजकरासाठी किंव त्यामधील दाव्यांसाठी भारतात किंवा परदेशातील कोणत्याही दिवाणी किंवा फौजदारी विधी न्यायालयात किंवा न्यायाधिकरणात नवशक्तिच्या मुद्रक, प्रकाशक, संपादक आणि प्रोप्रायटर यांना जबाबदार धरता येणार नाही. ते दायित्व सर्वस्वी जाहिरातदारांचे असेल न्यामध्ये नवशक्तिची कोणतीही भूमिका असणार नाही.

CHANGE OF NAME

NOTE Collect the full copy of Newspaper for the submission in passport office.

(ZAHIDA KARIM SHAIKH) HAVE CHANGED MY SON NAME FROM SHAIKH KUBAIZ KARIM TO MOHD. KUBAIZ KARIM SHAIKH AS PER AADHAR CARD NO 932614833768. ADD- PUTHA COMPOUND MANSURI NAGAR, GOPCHARPADA, VIRAR-EAST-401305. CL-101 I HAVE CHANGED MY NAME FROM

RAJESH SINGH TO RAJESHWAR SINGH AS PER DOCUMENT. CL-110 I HAVE CHANGED MY NAME FROM EDREA ROSHAN CHALAKH TO EDREA CHALAKH AS PER AFFIDAVIT DATED. 11TH. AUGUST 2022 CL-116 I HAVE CHANGED MY NAME FROM RAM RATI DEVI TO RAMRATI AS PER GAZETTE NO (M-2275489) CL-120 I HAVE CHANGED MY NAME FROM TASNEEM AKHTER D/O BANE KHAN TO TASNEEM FIRDOUS RAHIM KHAN AS PER DOCUMENTS

FOR ALL PURPOSES. I HAVE CHANGED MY NAME FROM CHANDRA MEGHANI TO JYOTI GOLANI AS PER AFFIDAVIT DATED: 10/08/2022. CL-130 A

I HAVE CHANGED MY NAME FROM MOHAMMED NAEEM CHOUDHARY TO NAEEM MATIULLAAH CHOUDHARY AS PER DOCUMENTS FOR ALL PURPOSES. CL-130 B I HAVE CHANGED MY NAME FROM HEMANTKUMAR DALSUKHRAY PANCHAL TO HEMANT PANCHAL AS PER MY AADHAR CARD NO: 360701952851. CL-130 C

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SAKINA MUSTAQ KHAN TO SAKENA MUSHTAQUE KHAN AS PER DOCUMENT. CL-130 D CL-130 D

I HAVE CHANGED MY NAME NAME FROM ABHIBHAV KASSAL TO ABHIBHAV PRAVEEN KUMAR KASSAL AS PER DOCUMENTS. CL-140 I HAVE CHANGED MY NAME FROM SAKINA MOHAMMED RAZA HEMANI TO SAKINA MOHD RAZA HEMANI AS PER DOCUMENTS. CL-140 A

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SBRUNNISHA TO SABRUNNISHA MOHAMMAD JALEEL KHAN AS PER DOCUMENTS. CL-140 B I HAVE CHANGED MY NAME FROM VATSAL NIMISHCHANDRA SHAH TO VATSAL NIMISH SHAH AS PER DOCUMENTS. CL-140 C

I HAVE CHANGED MY NAME FROM NIMISHCHANDRA UMESHCHANDRA SHAH TO NIMISH UMESH SHAH AS PER

I HAVE CHANGED MY NAME FROM MEGHAL NIMISHCHANDRA SHAH TO MEGHAL NIMISH SHAH AS PER DOCUMENTS. CL-140 E I HAVE CHANGED MY NAME FROM SARWAR HASAN NAZMUL HASAN SAYYED TO SARWAR HUSSAIN NAJMUL HASAN SAYYED AS PER AFFIDAVIT DATED 13/08/2022. CL-171

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SANJEEV TO SANJEEV TIPPANNA TALIKOTE AS PER DOCUMENTS. CL-309 I. AGNES MAGGIE ANTHONY DAS WIFE OF ANTHONY DAS, RESIDING AT ROOM NO 16, NITYANAND NAGAR, BPT RAILWAY GATE NO 4 ANTOP HILL WADALA EAST MUMBAI 400037. MY FULL NAME IS AGNES MAGGIE ANTHONY DAS AS PER MY ADHAR CARD AND NOT AGNES MAGGIE ANTHONY. CL-756

जाहीर सूचना

सदर सचनेद्वारे तमाम जनतेस कळविण्यात येते की माझे अशील (१) सौ. इमॅक्यलेट मदलियार. प्रौढ भारतीय रहिवासी, राहतात येथे फ्लॅट क्र: २०१, बी विंग, साई आशा दीप सीएचएस, विठ्ठल नगर, एस. एल. रोड, मुलंड (प), मुंबई - ४०००८० आणि (२) श्री. जेसन फ्रेडरिक रॉड्रिग्युज् प्रौढ, भारतीय रहिवासी, राहतात येथे फ्लॅट क्र: २०१, बी विंग, साई आशा दीप सीएचएस, विठ्ठल नगर, एस. एल. रोड, मुलुंड (प), मुंबई - ४०००८० यांनी येथे खालील परिशिष्टात नमूद एक फ्लॅट खरेदी केला. सदर सूचनेद्वारे तमाम जनतेस कळविण्यात येते की, परिशिष्ट मिळकतीच्या संदर्भातील १६.०१.२०१७ रोजी क्र. पीव्हीएल-४-३३७/२०१७ धारक अंतर्गत नोंदणीकत विक्रेते/हस्तांतरणकर्ता म्हणून शुभदा रविंद्र रावराणे आणि खरेदीदार/हस्तांतरिती म्हणन माझे अशील यांच्याद्वारे आणि दरम्यान निष्पादित दिनांक १६.०१.२०१७ रोजीचा मूळ विक्री विलेख आणि इतर संबंधित कागदपत्रे श्रीनगर, ठाणे एरियामधून हरवले आहेत. यासंबंधी माझ्या अशीलांनी श्रीनगर पोलीस स्टेशन, ठाणे (प), ठाणे येथे १३.०८.२०२२ रोजी मिसिंग क्र. ७७६/२०२२ करिता पोलीस तक्रार दाखल केली आहे.

अशा वरील परिस्थितीमध्ये, पुरेशी काळजी घेऊन, तमाम जनता आणि सर्व संबंधित अधिकारी यांना असे कळविण्यात येते की, कोणत्याही व्यक्तींना ती मळ कागदपत्रे सापडल्यास आणि कोणत्याही व्यक्तीस परिशिष्ट मिळकतीविरोधात कोणतेही हक्क, नामाधिकार आणि हितसंबंध आणि/किंवा कोणताही आक्षेप असल्यास त्यांनी २०४, २रा मजला, जैन अंतरिक्ष बिल्डिंग, मरोळ-मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९ या पत्त्यावर दस्तावेजी पुराव्यासह सदर प्रकाशनापासून १४ दिवसांत संपर्क साधावा. कसूर केल्यास जर काही दावे असल्यास ते त्यागित समजले जातील. याची कृपया नोंद घ्यावी.

परिशिष्ट मिळकत

प्लॉट क्र. ११९, सेक्टर - २३, उल्वे, तालुका-पनवेल, जिल्हा-रायगड धारक जिमनीच्या प्लॉटवरील फ्लॅट क्र. २०७, मोजमापित क्षेत्र ३२३ चौ. फू.+६२ चौ. फू. फ्लॉवर बेड, २ऱ्या मजल्यावर, शिव दिशा कॉम्प्लेक्स सदर दिनांक १३ ऑगस्ट, २०२२.

सादिक टी. पठाण वकील उच्च न्यायालय २०४. २रा मजला, जय अंतरिक्ष बिल्डिंग, मरोळ-मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी पूर्व, मंबई - ४०० ०५९

●SBI भारतीय स्टेट बैंक State Bank of India

रिटेल ॲसेट्स सेंट्रलाईज्ड प्रोसेसिंग सेंटर (आरएसीपीसी) - मंबई साऊथ वोल्टास हाऊस, ए, १ला मजला, डॉ. आंबेडकर

(पहा नियम-८(१) कञा सूचना (स्थावर मिळकतीकरिता)

याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकार हे स्टेट बँक ऑफ इंडिया चे प्राधिकृत अधिकारी या नात्याने सिक्युरिटायझेशन ॲन्ड हन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस् ॲन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ आणि कलम १३(१२) सिक्यरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ सहवाचता नियम ३ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करू तांक ०६.०५.२०२२ रोजी मागणी सूचना जारी करून कर्जदार श्री. धनंजय चालुवैय्या हेगडे (कर्ज क्र २८९५२३४७६७५ आणि ३९२०२३९८०३७) यांस सूचनेतील एक्ण नमूद रक्कम रु. १९,१३,१९३/- (रुपये एकोणिस लाख तेरा हजार दोनणे व्यात्रव मात्र) ची परतफेड सदर सूचना प्राप्तीच्या तारखेपासून ६० दिवसांत **हरण्यास सांगितले होते**.

रकमेची परतफेड करण्यास कर्जदार असमर्थ ठरल्याने, कर्जदार/हमीदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकारांनी त्यांना प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून खाली वर्णन करण्यात आलेल्या मिळकतीचा सांकेतिक कब्जा सदर ॲक्टच्या कलम १३(४) अंतर्गत सहवाचता सिक्युरिटी इंटोस्ट

(एन्फोर्समेंट) रूल्सच्या निवम ८ अन्वये <mark>१२ ऑगस्ट, २०२२ रो</mark>जी घेतला आहे. विशेषतः कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे इशारा देण्यात येतो की, सदर मिळकतीशी कोणताही व्यवहार कर नये आणि सदर मिळकतीशी करण्यात आलेला कोणताही व्यवहार हा स्टेट बँक ऑफ इंडिया करीता रक्कम रु १९,१३,२९३/ - आणि त्यावरील व्याज आणि इतर प्रभार या रकमेसाठी भाराअधीन राहील ण मत्तेच्या भरण्याकरीता उपलब्ध वेळेच्या संदर्भामध्ये ॲक्टच्या कलम १३(८) च्या तरतुर्दीकडे कर्जदारांचे लक्ष वेधून घेतले जाते

न्युन पत्तरा जात. <u>स्थावर मिळकतीचे चर्णन</u> गाव तिवरी तालुका वसई जि. पालघर येथे वसलेले आणि स्थित नवीन सर्व्हे क्र. ४३/४सी, ४४/९, १०, ११, १२, ४५/२ए, ३ए, ३बी, ४, ५०/७ आणि ८ धारक जिमनीच्या त्या सर्व भाग आणि विभागांवर बांधकामित नक्षत्र प्रार ासा जात प्रोजेक्ट गाव तिवरी तालका वसई जिल्हा पालघर मधील फ्लॅट क्र. ३०१, मोजमापित अंदाजे २६३ चौ. फू वटई), ३ऱ्या मजल्यावर, विंग सी टाईप आर१ इमारत क्र. २.

प्राधिकत अधिकार दिनांक : १२/०८/२०२२ ठिकाण : वसई, जि. पालघर स्टेट बँक ऑफ इंडिया

शेडयूल । फॉर्म ए जाहीर घोषणा

(भारतीय नादारी आणि शोधन अक्षमता बोर्ड नियम क्र.१४ (ऐच्छिक निरवानिरवी प्रक्रिया) नियम २०१७)

केअरब्रिज हेल्थ सव्हेसिस प्रायव्हेट लिमेटिंड भागधारकाच्या / दावेदाराच्या माहितीसाठी										
केअरब्रिज हेल्थ सर्व्हींसेस प्रायव्हेट लिमीटेड										
११ सप्टेंबर २०१९										
कंपनी निबंधक, मुंबई										
U51909MH2019PTC330418										
तिसरा मजला, प्लॉट क्र.–१४१, टी टी सी इंडस्ट्रीअल एरिया, नेरूळ एम आय डी सी, शिरवाणे, नवी मुंबई, ठाणे, महा. ४००७०६ इन,										
११ ऑगस्ट २०२२										
नाव – अनघा अनसिंगराज् पत्ता – १-२, ऐश्वर्या संकृत, १७, जी.ए. कुलकर्णी पथ, जोशी रेत्वे म्यूझियम समोर, कोधरूड, पुणे-४९१०३८ ई-मेल – rp.anagha@kanjcs.com दूरध्वनी क्र.०२०-२५४६६२६५/ ६५२०४५९१ नोंदणी क्र. IBBI/IPA-002/ IPP00247/2017-18/10732 एएफए वेंधता २ डिसोबर २०२२ पर्यंत										
१० सप्टेंबर २०२२										

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की, केअरब्रिज हेल्थ सर्व्हीसेस प्रायव्हेट लिमीटेड यांनी ऐच्छिक निरवानिरवी ११ ऑगस्ट २०२२ रोजी सुरू केलेली आहे. केअरब्रिज हेल्थ सर्व्हीसेस प्रायव्हेट लिमीटेडच्या भागधारकांना/दावेदारांना कळविण्यात येते की त्यांचे दावे १० सप्टेंबर २०२२ पूर्वी वा पर्यंत वर क्र. ७ मध्ये दिलेल्या निवारकाच्या पत्त्यावर पाठवावेत. आर्थिक दावेदारांनी त्यांच्या दाव्यासंबंधीचे पुरावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक प्रणालिद्वारे पाठवावेत. अन्य सर्व दावेदारांनी त्यांचे दावे व्यक्तिश:, पोस्टाने वा इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे पाठवावेत.

खोट्या व दिशाभूल करणाऱ्या दाव्यांसाठी दंड आकरण्यात येईल.

सही/-अनघा अनसिंगराजू दिनांक – १३ ऑगस्ट २०२२ ठिकाण – पुणे निवारक

HDFC BANK

नोंदणीकृत कार्यालय: एचडीएफसी बँक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ (पश्चिम), We understand your world मुंबई - ४०० ०१३ आणि एचडीएफसी बँक लिमिटेड पहिला मजला, आय-थिंक टेक्नो कॅम्पस, कांजूरमार

(पूर्व), मुंबई - ४००४२ येथे रिटेल पोर्टफोलिओ व्यवस्थापन म्हणून त्याचे एक कार्यालय आहे.

एचडीएफसी बँक लिमिटेडकडे तारण ठेवलेल्या प्रतिभूतीच्या विक्रीची माहिती आणि सार्वजनिक सूचना.

एचडीएफसी बँक लि. (द बँक) च्या खाली नमूद केलेल्या कर्जदारांना कर्ज/ओव्हरड्राफ्ट समक्ष प्रतिभृतीच्य स्वरूपातील क्रेडिट सुविधांचा लाभ घेण्यासाठी बँकेकडे तारण ठेवलेल्या सिक्युरिटीजच्या विक्रीसंदर्भात सूचित केलं

कर्जदारांनी मान्य केलेल्या कर्जाच्या अर्टीनुसार थकबाकीची परतफेड करण्यात सतत चूक केल्यामुळे, खालील कर् खाती बकाया स्थितीत आहेत. बँकेने सदर कर्जदारांना अनेक सूचना जारी केल्या आहेत, ज्यात खाली नमूद केलेल्या तारखेला अंतिम विक्री सूचनेचा समावेश आहे ज्याद्वारे, बँकेने तारण मागवले होते आणि कर्जदाराल खालील खात्यांमधील संपूर्ण थकबाकीची परतफेड करण्यासाठी ७ दिवसांचा वेळ दिला होता, ज्यामध्ये अयशस्व झाले, बँक या संदर्भात पुढील सूचना न देता तारण ठेवलेल्या सिक्युरिटीजची विक्री करण्यास स्वातंत्र्य असेल कर्जदारांनी दुर्लक्ष केले आहे आणि थकीत परतफेड करण्यात अयशस्वी झाले आहे, म्हणून, बँकेने कर्ज करारांतर्ग आपत्या अधिकारांचा वापर करताना तारणदार म्हणून २२ऑगस्ट २०२२ रोजी किंवा नंतर कर्जदाराद्वारे बेंकेला देव कर्जांची थकबाकी वसूल करण्यासाठी सिक्युरिटीजची विक्री/विल्हेवाट लावण्याचा निर्णय घेतला आहे. कर्जदारांना देखील सूचित केले जाते की, जर कधीही, तारण ठेवलेल्या प्रतिभूतीचे मूल्य शेअर बाजारातील अस्थिरतेमुवं कमी होऊन मार्जिनच्या गरजेमध्ये आणखी कमतरता निर्माण झाली तर बँक आपल्या विवेकबुद्धीनुसार तारए ठेवलेल्या प्रतिभूतीची एका (१) कॅलेंडर दिवस, आत विक्री करेल. या संदर्भात कोणतीही सूचना न देता तारण विक्रीतून मिळालेल्या सिक्युरिटीजच्या विक्रीतून मिळालेल्या रकमेचे समायोजन केल्यानंतर, बँकेकडे कोणत्याही उर्वरित पान गरतील

थकबाकीच्या परतफेडीसाठी कर्जदार पात्र राहतील.								
अ. क्र.	कर्ज खाते क्रमांक	कर्जदाराचे नाव	९ ऑगस्ट २०२२ रोजी अनुसार थकबाकी	विक्री सूचनेची तारीख				
१	XXXX२७९२	सुनील भल्ला	४,८१९.९९	१०-ऑगस्ट-२२				
2	XXXXX	शिवकुमार वेंकटरामन तिरुमणी	७२०,२२४.४८	१०-ऑगस्ट-२२				
ş	XXXX००५२	मेलविन रेबेरो	५८८,७३४.४२	१०-ऑगस्ट-२२				
٧	XXXX५९५७	माया भगवानदास	१७९,८७२.३६	१०-ऑगस्ट-२२				
ч	¥??oXXXX	अशोक रतिलाल रावल	११,३५८.८८	१०-ऑगस्ट-२२				
ε	XXXX°३२८	अजयदत्त सुरेश बडकस	२२६,३७६.८०	१०-ऑगस्ट-२२				
(g	XXXX०१५९	रवी जुन्नरकर	४,११५.०६	१०-ऑगस्ट-२२				
۷	XXXXZ५४३	उर्मिला एल इसराणी	३०३,४३३.५३	१०-ऑगस्ट-२२				
٩	XXXX२०९९	सारिका विशाल फुलफगर	१,९४९,८४५.००	१०-ऑगस्ट-२२				
१०	XXXX७३२७	विशाल शांतीलाल फुलफगर	१,९५३,८८७.००	१०-ऑगस्ट-२२				
११	XXXX७८४९	राजेश हरीश शर्मा	१२१,४३२.२०	१०-ऑगस्ट-२२				
१२	XXXX३४६२	कल्पना मुकेश शेठ	२,००१,८५५.२३	१०-ऑगस्ट-२२				
१३	XXXX२८८५	मंदीप इंद्रजीत चब्बा	२,९२९.४५	१०-ऑगस्ट-२२				
१४	XXXX१४८३	अनुज सक्सेना	५,३१५.८२	१०-ऑगस्ट-२२				
१५	XXXX३४१०	स्वाती आशुतोष नाईक	८९३,९७५.६५	१०-ऑगस्ट-२२				
१६	XXXX9<32	शितल मिलिंद नायक	३४,२७१.१६	१०-ऑगस्ट-२२				
१७	XXXXXX V	प्रदीप सुकुमारन	१७५,६६४.४६	१०-ऑगस्ट-२२				
१८	XXXX२६६०	समीर बालकृष्ण देव	२५,८९२.००	१०-ऑगस्ट-२२				
१९	XXXX8£CC	मंदािकनी अशोकराव नाईक	२२,३७४.४१	१०-ऑगस्ट-२२				
२०	XXXXC o U Ę	इंद्रभान नारायणराव मुळये	७५९,४२०.०३	१०-ऑगस्ट-२२				
28	**************************************	वैशाली प्रवीण सारोक्ते	१,१६०.००	१०-ऑगस्ट-२२				
22	XXXX3°98	कुलकर्णी दीपाली दिलीप	१,४७१,०८३.००	१०-ऑगस्ट-२२				
23	XXXX९५३१	गौरव गौर	१७,९०६.००	१०-ऑगस्ट-२२				
28	XXXX९५४९	सिद्धार्थ दीनानाथ गिरमे	४६,६६९.६८	१०-ऑगस्ट-२२				
24	XXXX३५३०	नदीम अब्दुल लतीफ पठाण	४,१७०.८०	१०-ऑगस्ट-२२				
२६	XXXXXY4ĘZ	अंजली राजन गुप्ते	१,९१८,३४३.४८	१०-ऑगस्ट-२२				
२७	XXXXZ१Z५	नितीन परुळेकर	१,१८७.८१	१०-ऑगस्ट-२२				
26	XXXX°88€	सचिन शहा	2,480.00	१०-ऑगस्ट-२२				
28	XXXXX8868	सारा खालिद रायन	१२०,५०७.९९	१०-ऑगस्ट-२२				
30	XXXX7807	रश्मी प्रशांत तांबेकर	१६७,३८२.७२	१०-ऑगस्ट-२२				
38	XXXX१६०१	कपिल विठ्ठल खोराटे	२,०२२,८३५.२४	१०-ऑगस्ट-२२				
32	XXXX५९७६	पूर्णिमा किशोर कामथ	437,034.60	१०-ऑगस्ट-२२				
33	XXXXE?E?	सिमरा अली	१०४,४६७.८२	१०-ऑगस्ट-२२				
38	XXXX° ६५१	प्रतिक्षा बिभीषण कांबळे	२३०,६११.६४	१०-ऑगस्ट-२२				
34	XXXX०२१६	सुनिता कैलाश जेठवानी	१,६१३,९३१.९२	१०-ऑगस्ट-२२				
3€	XXXX9843	हेमंत बेरा	4,248.62	१०-ऑगस्ट-२२				
30	XXXX2538	अंकित जी शहा	१६,००३.००	१०-ऑगस्ट-२२				
36	XXXX१४८२	हरीश कुमार	१,१८६.८२	१०-ऑगस्ट-२२				
३९	XXXXZogq	ओस्वाल्ड सायमन डिस्झा	९६,४२४.२९	१०-ऑगस्ट-२२				
80	XXXXZĘYĄ	दीपक मेहताबसिंग राठोड	৬০,४१९.৬८	१०-ऑगस्ट-२२				
४१	XXXX४१६०	सत्यप्रकाश डी पांडे	९२९,२९१.३६	१०-ऑगस्ट-२२				
82	XXXX २७७८	सुभाष बाजीराव कुताळ	३२,४१५.९१	१०-ऑगस्ट-२२				
83	XXXXXXY	संचित सुरेश वाडकर	५२,२२६.००	१०-ऑगस्ट-२२				
88	XXXX०२४५	प्रतिभा सनत शहा	१,६९३,५२८.००	१०-ऑगस्ट-२२				
४५	XXXXX	मधुकर बलभीम झगडे	२,९६३.८२	१०-ऑगस्ट-२२				
४६	XXXXCCC१	अभिजीत देविदास काकडे	99,868.99	१०-ऑगस्ट-२२				
४७	XXXX3२९१	सुनील नारायण जाधव	११२,९४२.००	१०-ऑगस्ट-२२				
४८	XXXX\equiv	श्रुतेश सुनील गांधी	१,१८९.००	१०-ऑगस्ट-२२				
४९	XXXXC4C?	रमेश भगवान आंदाडे	१,१९०.००	१०-ऑगस्ट-२२				
40	XXXX१५३७	मंदार अमृते	४,९८३.६४	१०-ऑगस्ट-२२				
५१	XXXX०४५२	उषाबेन शहा	२२८,२१०.००	१०-ऑगस्ट-२२				
५२	XXXX१५१७	तानाजी शंकर भिलारे	३८,०००.००	१०-ऑगस्ट-२२				
५३	XXXX१९९१	केयूर भावेश पारेख	८२,३९२.००	१०-ऑगस्ट-२२				
48	XXXX७०७०	देवेंद्र रश्मीकांत मेहता	२,००६.००	१०-ऑगस्ट-२२				
५५	₹ ? ?SXXXXX	विपुल हारसुखलाल जोशी	٧,٥४८.٥٥	१०-ऑगस्ट-२२				

XXXX६०७९ विनोद कुमार शर्मा

XXXX०३६४ सुमन कुमार शर्मा

५९ XXXX६७७५ देवकी नंदन राजगरहिय

दिनांक : १५.०८.२०२२

ठिकाण : महाराष्ट्र

XXXX६२६२ राजेंद्रकुमार शांतीलाल गुजराथी

The spirit of Mumbai is now 93 years old!

FREE PRESS JOURNAL www.freepressjournal.in

SB भारतीय स्टेट बैंक State Bank of India

एमटीएनएल बिल्डिंग, देविदास रोड, बोरीवली (पश्चिम) मुंबई – ४०० १०३.

कब्जा सूचना (पहा नियम-८(१) (स्थावर मिळकतीकरिता)

ज्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकार हे स्टेट बँक ऑफ इंडिया चे प्राधिकृत अधिकारी या नात्याने सिक्युरिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनात्शिअल ॲसेटस् ॲन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ आणि कलम १३(१२) सिक्यरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ सहवाचता नियम ३ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून पांडे यांस स्वनेतील एक्ण नमृद् रक्कम ०७.०६.२०२२ रोजीप्रमाणे रु. ३६,७८,१४६/- (रु. छत्तीस लाख अठ्ठ्यात्तर हजार एकशे सेहेचाळीस मात्र) ची परतफेड सदर स्वना प्राप्तीच्या तारखेपासून ६० दिवसांत करण्यास

रकमेची परतफेड करण्यास कर्जदार आणि हमीदार असमर्थ ठरल्याने, कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सूचन रेण्यात येते की, निम्नस्वाक्षांकारांनी त्यांना प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून **श्री. पयन हर्द्य पाडे** आणि श्रीम. रागिनी पवन पांडे यांच्या याखाली वर्णन करण्यात आलेल्या मिळकतीचा सांकेतिक करूना सदर मॅक्टच्या कलम १३(४) अंतर्गत सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्सच्या नियम ८ अन्वये **१२ ऑगस्ट**,

२०२२ रोजी घेतला आहे वेशेषत: कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे इशारा देण्यात येतो की, सदर मिळकतीशी कोणताही व्यवहार करू नये आणि सदर मिळकतीशी करण्यात आलेला कोणताही व्यवहार हा स्टेट बँक ऑफ इंडिया करीता रक्कम रू. ३६,७८,१४६/- सह त्यावरील व्याज, परिच्यव आणि आनुषांगिक प्रभार या रकमेसाठी भाराअधीन राहील.

गरण मत्तेच्या भरण्याकरीता उपलब्ध वेळेच्या संदर्भामध्ये ॲक्टच्या कलम १३ चे उप-कलम (८) च्या तरतुर्दीकडे कर्जदारांचे लक्ष वेधुन घेतले जाते.

स्थावर मिळकतीचे वर्णन गाव काशी, तालुका आणि जिल्हा ठाणे येथे स्थित सर्व्हे क्र. २२, हिस्सा क्र. ०२, सर्व्हे क्र. २३, हिस्सा क्र. १, ४ (पीटी),

४/२ (पीटी) घारक फ्लॅट क्र. ६०३, ६वा मजला, इमारत क्र. ०४, ग्रीन विलेज अशी ज्ञात टाईप डी, गणेश ग्रीन विलेज को–ऑपरेटिव्ह हार्ऊसिंग सोसायटी लिमिटेड, मासाचा पाडा, गाव काशीगाव, मिरा रोड पूर्व, जिल्हा ठाणे – ४०११०७ येथे स्थित मिळकत, मोजमापित ४७१ चौ. फू.

दिनांक: १२ ऑगस्ट. २०२२ प्राधिकत अधिकारी **DUKE OFFSHORE LIMITED**

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022 (Rs. In Lac Except EPS) Quarter Ended Year to date Unaudited Unaudited Audited Unaudited Audited **Particulars** 30.06.2022 30.06.2021 31.03.2022 30.06.2022 31.03.2022 Total Income from Operation (NET) Net Profit /(Loss) from Ordinary Activities

(41.25) (390.76)(41.25)(89.34) (66.58) after Tax Net Profit /(Loss) for the period after Tax (After Extra Ordinary Items) (41.25)(89.34) (66.58) (41.25)(390.76)Equity Share Capital 985.72 985.72 985.72 985.72 985.72 Earning per Share (Face Value of Rs.10/- Each) (0.91)(0.68)(0.42)(4.17)(0.42)(0.68) Diluted (0.42)(0.91)(0.42)(4.17)

NOTE:-

The result for the Quarter ended 30th June 2022 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on August 13, 2022. The above results for the quarter ended June 30, 2022 have been reviewed by Statutory Auditor of company in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosuer Requirements) Regulations, 2015. This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015

(Ind AS) prescribed under section 133 under Companies Act, 2013 and and other recognied accounting practise and policies to the extent applicable. The format for audited/unaudited financial results as prescribed in SEBI's circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated

November 20, 2015 has been modified to comply with requirements of SEBI's circular dated July 05, 2016 Ind AS and schedule III (Division II) to the Companies Act, 2013 applicable to the companies that are required to comply with Ind AS.

Disclosure of segment wise information is not applicable as the company operates only in one segment and company main object is offshore business

Figures for corresponding previous periods have been regrouped/ restated wherever necessary.

During the guarter ended on 30.06.2022 the company has not received any complaint from investors.

For Duke Offshore Limited Sd/- AVIK GEORGE DUKE

हरियाणा शिप ब्रेकर्स लिमिटेड

Place : Mumbai Date : August 13, 2022

नोंदणी कार्यालय :१५६, मेकर चेंबर्स VI, २२०, जमनालाल बजाज मार्ग, निरमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१. सीआयएनः एल६११००एमएच१९८१पीएलसी०२४७७४, दूर. ०२२-२२०४३२११, फॅक्स-२२०४३२१५

वेबसाईट : <u>www.hariyanagroup.com,</u> ई-मेलः secretarial.hariyana@gmail.com / आयएसओ प्रमाणित (१४००१:२००४/९००१:२००८/३००००:२००९)

३० जून, २०२२ रोजी संपलेली तिमाहीकरीता वित्तीय निष्कर्षांचे अलिप्त आणि एकत्रित विवरण

रु. लाखात

अ.	तपशिल		अलिप्त				एकत्रित		
क्र.			संपलेली तिमाही			संपलेली तिमाही			
		३०-जून-२२	३१-मार्च-२२	३०-जून-२१	३१-मार्च-२२	३०-जून-२२	३१-मार्च-२२	३०-जून-२१	३१-मार्च-२२
		(अलेखापरिक्षित)	संदर्भ टीप २	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	संदर्भ टीप २	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनापासून एकूण उत्पन्न	७३८.३७	३,७३९.५९	७,११२.५०	१६,८४८.६४	७३८.३७	३,७५१.१०	७,११२.५०	१६,८६०.१४
2	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व	(%.১%)	(५८८.९१)	३८५.५६	४३०.५४	५९.०१	(३९२.५४)	४४५.८५	९००.१२
3	करपूर्व कालावधीकरीता निव्वळ नफा (+)/ तोटा (-) (अपवादात्मक आणि/ किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	(%.8)	(५८८.९१)	३८५.५६	४३०.५४	(५.५४)	(५८९.३७)	३८५.०१	80.68
8	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (+)/ तोटा (-) (अपवादात्मक आणि/ किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	(१९.५५)	(४२६.०५)	२६०.३०	२००.९४	(२०.२०)	(४२६.६१)	રેપેલ.હેપ	१८४.१८
ų	कालावधीकरीता एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीकरीता नफा/तोटा (कर पश्चात) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) समाविष्ट)	(१९.५५)	(४२०.७४)	२६०.३०	२०६.२५	(२०.२०)	(४२१.३०)	२५९.७५	१८९.४८
ξ	समभाग भांडवल	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७
O	राखीव (पुर्नमुल्याकीत राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार				१३,१६४.०१				१३,१७१.८१
۷	प्रति समभाग प्राप्ती (इपीएस) (रु.) (दर्शनी मूल्य : रु. १०/- प्रति समभाग-	(0.37)	(६.९१)	8.22	३.२६	(\$\$.0)	(६.९२)	8.78	२.९९
	मुलभूत आणि सौम्यिकृत	(0.32)	(६.९१)	8.22	३.२६	(\$\$.0)	(६.९२)	४.२१	7.88

३० जून, २०२२ रोजी संपलेली तिमाहीकरिता वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि १३ ऑगस्ट. २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत कंपनीच्या संचालक मंडळादारे मंजर करण्यात आले.

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष (अलिप्त आणि एकत्रित) च्या तपशिलवार विवरणाचा उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष (अलिप्त आणि एकत्रित) चे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज म्हणजे बीएसईची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.hariyanagroup.com) वर उपलब्ध आहे.

३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेली तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण आर्थिक वर्षांची लेखापरिक्षित आकडेवारी आण वैधानिक लेखापरिक्षतानी मर्यादित पूनर्विलोकन करण्याच्या अधीन असलेल्या प्रकाशित ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीपर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाची आंकडेवारी दरम्यान तौलानिक आंकडेवारी आहे.

हे वित्तीय निष्कर्ष कंपनी ॲवट २०१३ चे कलम १३३ सहवाचता कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्डस्) रूल्स, २०१५ चा रूल ३ आणि कंपनी (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्डस्) अमेंडमेंट रूल्स, २०१६ पैकी लागू असेल त्या अन्वये विहित केलेल्या इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्ड (इंड एएस) नुसार तयार करण्यात आले आहेत.

इंड एएस १०८ असे मार्ग निर्माण करतो की सार्वजनिक उपक्रम प्रचालन विभागासंबंधी अहवाल माहिती आणि भौगोलिक क्षेत्रासंबंधी माहिती कळिवतो. कंपनीचे प्रचालन मुख्यत्वे व्यवसाय योग्यता वाढविण्याशी संबंधी आहे. इंड एएस १०८ मध्ये व्याख्या केल्याप्रमाणे यवस्थापकीय दृष्टीकोनावर'' आधारित चीफ ऑपरेटिंग डिसिजन मेकर (सीओडीएम) कंपनीच्या कामगिरीचे मूल्यमापन करतात आणि भौगोलिक विभागाद्वारे विविध कामागिरी दर्शकांच्या सूक्ष्म अभ्यासा आधारे सांधनसंपतीचे वाटप करतात. वित्तीय विवरणे तयार करण्यासाठी वापरण्यात आलेली लेखा तत्वे वैचारिक विभागातील महसूल आणि खर्च नोंदविण्यासाठी सातत्याने लागू करण्यात आली आहेत. कंपनीच्या व्यवसाय विभागाचे, मुंबई आणि भावनगर म्हणून मुख्यत्वे वर्गीकरण करण्यात आले आहे.

कंपनी ॲक्ट, २०१३ चे कलम ११३ सहवाचता त्याअंतर्गत जारी करण्यात आलेले संबंधित रुल्स अन्वये विहित केलेल्या इंडियन अकार्ऊटिंग स्टॅण्डर्डस् ('इंड एएस ११०') 'कन्सॉलिडेटेड फायनान्शियल स्टेटमेंटस् मध्ये मांडण्यात आलेली तत्वे आणि प्रक्रियेनुसार एकत्रित वित्तीय विवरण तयार करण्यात आले आहे.: एकत्रित वित्तीय विवरणामध्ये कंपनीची उप कंपनी हरियाणा एअर प्रोडक्टस आणि कंपनीची सहयोगी हरियाणा रिॲल्टी. ऑचिंड लेकव्ह्य डेव्हलपर्स, व्हाईटफिल्ड प्रोजेक्टस, स्वास्तिक डेव्हपर्स यांच्या वित्तीय निष्कर्षाच्या समावेश आहे.

ससंगत होण्याकरिता आवश्यकतेनसार संलग्न मागील वर्षाची आकडेवारी पनर्गठीत/पनर्वर्गीकत केली आहे. विभागवार निष्कर्षांच्या आकडेवारीमध्ये अंतर विभागीय व्याज उत्पन्न /खर्च समाविष्ट आहे

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता हरियाणा शिप-बेकर्स लिमिटेड सही/-राकेश शांतीसरूप रेनिवाल व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०००२९३३२

तारीख : १३ ऑगस्ट, २०२२

ठिकाण : मुंबई

इंडक्टो स्टील लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय:१५६, मेकर चेंबर्स VI, २२०, जमनालाल बजाज मार्ग, निरमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१. सीआयएन नं. एल२७१००एमएच१९८८पीएलसी१९४५२३, द्.०२२-२२०४३२११ फॅक्स-२२०४३२१५

वेबसाईट : <u>www.hariyanagroup.com,</u> ई-मेल आयडी: secretarial.inducto@gmail.com/ आयएसओ ९००१-२००८/१४००१-२००४ आणि ओएचएसएएस १८००१-२००७ प्रमाणित

३० जन. २०२२ रोजी संपलेली तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे अलिप्त आणि एकत्रित विवरण

								 हित्रत	रु. लाखात
अनु. क्र.	तपशिल		अलि संपलेली तिमाही	н	संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष		
,		३०-जून-२२	3१-मार्च-२२	३०-जून-२१	३१-मार्च-२२	३०-जून-२२	संपलेली तिमाही ३१-मार्च-२२	३०-जून-२१	३१-मार्च-२२
		(अलेखापरिक्षित)	संदर्भ टीप क्र. २	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	संदर्भ टीप क्र. २	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनापासून एकूण उत्पन्न	३,०७१.५९	३,३५९.२८	५८९.०४	५,७४५.६०	३,०७१.५९	३,३५९.२८	4८९.०४	५,७४५.६०
?	कालावधीकरिता निव्वळ नफा(+)/तोटा(-) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	३८.६२	\$2.28	२२७.८२	२५६.४४	३८.६२	३२.९१	२२७.८२	२५९.५२
ş	करपूर्व कालावधीकरीता निव्वळ नफा(+)/तोटा(-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	३८.६२	३२.८४	२२७.८२	२५६.४४	३८.६२	३२.८४	२२७.८२	२५६.४४
γ	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा(+)/तोटा(-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	२९.०४	२२.५२	२०६.७६	२२५.९१	२९.०४	२२.५२	२०६.७६	२२५.९१
ч	कालावधीकरीता एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीकरीता नफा/तोटा (कर पश्चात) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) समाविष्ट)	२९.०४	२३.३०	२०६.७६	२२६.६९	२९.०४	२३.३०	२०६.७६	२२६.६९
ξ	समभाग भांडवल	४०१.७३	४०१.७३	४०१.७३	४०१.७३	४०१.७३	४०१.७३	४०१.७३	४०१.७३
G	राखीव (पुर्नमुल्याकीत राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार				३,८४४.९५				३,८४४.९५
7	प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस) मूलभूत व सौम्यिकृत (रु.) (दर्शनी	٥.७२	०.५६	५.१५	५.६२	٥.७२	०.५६	५.१५	५.६२
	मूल्य : रु. १०/- प्रति समभाग)	۶ و. ه	०.५६	4.84	५.६२	٥.७२	०.५६	4.84	५.६२

टीपा :

१००,४३९.०० १०-ऑगस्ट-२२

१,५९९.८२ १०-ऑगस्ट-२२

११४,२२८.००

२६९,३१३.००

१०-ऑगस्ट-२२

१०-ऑगस्ट-२२

एचडीएफसी बँक लि

- १. ३० जून, २०२२ रोजी संपलेली तिमाहीकरीता वरील लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि १३ ऑगस्ट, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष (अलिप्त आणि एकत्रित) च्या तपशिलवार विवरणाचा उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष (अलिप्त आणि एकत्रित) चे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजे बीएसईची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.hariyanagroup.com)
- ३१ मार्च, २०२२ आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आकडेवारी ह्या संपूर्ण आर्थिक वर्षांच्या संबंधातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि वैधानिक लेखापरीक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन करण्याच्या अधीन असलेल्या प्रकाशित ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीपर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाच्या आकडेवारी दरम्यानच्या तौलानिक आकडेवारी आहेत.
- हे वित्तीय निष्कर्ष कंपनी ॲक्ट २०१३ चे कलम १३३ सहवाचता कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्डस्) रूल्स, २०१५ चा रूल ३ आणि कंपनी (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्डस्) अमेंडमेंट रूल्स, २०१६ पैकी लागू असेल त्या अन्वये विहित केलेल्या इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्ड (इंड एएस) नुसार तयार करण्यात आले आहेत.
- इंड एएस १०८ असे मार्ग निर्माण करतो की सार्वजनिक उपक्रम प्रचालन विभागासंबंधी अहवाल माहिती आणि भौगोलिक क्षेत्रासंबंधी माहिती कळिवतो. कंपनीचे प्रचालन मुख्यत्वे व्यवसाय योग्यता वाढविण्याशी संबंधी आहे. इंड एएस १०८ मध्ये व्याख्या केल्याप्रमाणे ''व्यवस्थापकीय दृष्टीकोनावर'' आधारित चीफ ऑपरेटिंग डिसिजन मेकर (सीओडीएम) कंपनीच्या कामगिरीचे मूल्यमापन करतात आणि भौगोलिक विभागाद्वारे विविध कामागिरी दर्शकांच्या सूक्ष्म अभ्यासा आधारे सांधनसंपतीचे वाटप करतात. वित्तीय विवरणे तयार करण्यासाठी वापरण्यात आलेली लेखा तत्वे वैचारिक विभागातील महसूल आणि खर्च नोंद्विण्यासाठी सातत्याने लागू करण्यात आली आहेत. कंपनीच्या व्यवसाय विभागाचे, मुंबई आणि भावनगर म्हणन मख्यत्वे वर्गीकरण करण्यात आले आहे.
- कंपनी ॲक्ट, २०१३ चे कलम ११३ सहवाचता त्याअंतर्गत जारी करण्यात आलेले संबंधित रूल्स अन्वये विहित केलेल्या इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅणर्डर्स ('इंड एएस ११०') 'कन्सॉलिडेटेड फायनान्शियल स्टेटमेंट्स मध्ये मांडण्यात आलेली तत्वे आणि प्रक्रियेनुसार एकत्रित वित्तीय विवरण तयार करण्यात आले आहे. : एकत्रित वित्तीय विवरणामध्ये कंपनीची सहयोगी केल्विन डिव्हाईन एटरप्राईज एलएलपी च्या वित्तीय निष्कर्षांच्या समावेश आहे.
 - सुसंगत होण्याकरिता आवश्यकतेनुसार संलग्न मागील वर्षाची आकडेवारी पुनर्गठीत/पुनर्वर्गीकृत केली आहे. विभागावर निष्कर्षांच्या आकडेवारी मध्ये अंतर विभागीय व्याज उत्पन्न/खर्च समाविष्ट आहे.

तारीख: १३ ऑगस्ट, २०२२

ठिकाण : मंबर्ड

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी इंडक्टो स्टील्स लिमिटेडकरिता सही / -राजीव शांती स्वरूप रेनिवाल व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०००३४२६४